



تاریخ
۲۹
بهمن
۱۳۹۹
چهارشنبه

## شانس بسیار کم بوکسورهای ایران برای کسب سهمیه المپیک!

با توجه به لغو مسابقات جهانی انتخابی المپیک بوکس، بوکسورهای ایران شانس بسیار کمی را برای کسب سهمیه‌های بیشتر خواهند داشت. به گزارش ایسنا، با اعلام رسانه‌های خارجی مسابقات جهانی انتخابی المپیک بوکس که قرار بود ماه ژوئن به میزبانی پاریس برگزار شود لغو شد و بر اساس آخرین تصمیم، راهیابی بوکسورها به المپیک ۲۰۲۰ توکیو در سهمیه‌های باقی مانده بر اساس رنکینگ آن‌ها خواهد بود. با توجه به اختیار موجود، ۵۳ سهمیه از طریق رنکینگ بهترین بوکسورهای هر منطقه (قاره) توزیع می‌شود که این موضوع شانس بوکسورهای ایران برای کسب سهمیه‌های بیشتر را بسیار کم می‌کند. هنوز نظر قطعی برای نحوه توزیع سهمیه‌ها اعلام نشده است، اما دیگر برای بوکسورهای آسیایی مسابقه‌ای جهت کسب سهمیه وجود ندارد! در حال حاضر تنها رقابت‌های گزینشی قاره‌های اروپا و آمریکا باقی مانده است. مسابقات انتخابی آسیا و اقیانوسیه به میزبانی اردن برگزار شد که تیم ملی ایران توسط سید شاهیون موسوی و دانیال شه‌بخش دو سیمه را در اوزان ۷۵ و ۵۷ کیلوگرم کسب کرد. رقابت‌های بوکس المپیک بخش مردان، در اوزان ۵۲، ۵۷، ۶۳، ۶۹، ۷۵، ۸۱، ۹۱، ۹۶، ۱۰۱، ۱۱۱ و ۱۲۵ کیلوگرم؛ ایرانی در رنکینگ جهانی تا پایان سپتامبر ۲۰۲۰ (در اوزان المپیک و نزدیک به آن‌ها) به شرح زیر است: اوزان المپیک ۵۲ و ۵۷: ایران هیچ بوکسوری در رنکینگ جهانی ندارد. وزن ۶۴ کیلوگرم که در المپیک ۶۳ کیلو خواهد بود: مسلم مقصدوی رتبه ۳۱ از ۴۰ نفر را در اختیار دارد. وزن المپیک ۶۹ کیلوگرم: سجاد کاظم‌زاده رتبه ۳۹ از ۴۰ نفر را در اختیار دارد. وزن المپیک ۷۵ کیلوگرم: سید شاهیون موسوی رتبه ۷ از ۳۷ نفر را در اختیار دارد، اما او از طریق مسابقات قاره‌ای کسب سهمیه کرده است.وزن المپیک ۸۱ کیلوگرم: حسین دانشور رتبه ۲۶ از ۳۸ نفر را در اختیار دارد.اوزان المپیک ۹۱ و ۹۶+ کیلوگرم: ایران هیچ بوکسوری در رنکینگ جهانی ندارد.تیم ملی ایران در رنکینگ آسیایی نیز در رتبه‌بندی تیمی رده ۱۴ جدول قرار دارد. با این اوصاف می‌توان گفت بوکسورهای ایران شانس بسیار کمی را برای کسب سهمیه‌های بیشتر جهت حضور در المپیک ۲۰۲۰ موندو، البته باید فعلاً منتظر ماند و دید که تصمیم نهایی مسئولان برگزاری مسابقات المپیک و فدراسیون جهانی برای نحوه کسب سهمیه‌ها چگونه خواهد بود!

# واداث

## دردسر ازدواج سفید با پسر ورزشکار ۱۹ ساله

دختر تهرانی از مرگ او گفت

ماجرای مرگ پسر ۱۹ ساله ورزشکار در خانه مجردی با همخانه اش دردسرساز شد. به گزارش رکن، تلفن قاضی حبیب‌الله صادقی به صدا درآمد. اینبار گزارش مرگ پسر ۱۹ ساله به او اعلام شد. پسر ۱۹ ساله به بستر خواب رفته بود تا استراحت کوتاهی کند اما بیدار نشده بود.به دنبال این اتفاق همخانه اش که دختر جوانی بود با دستور بازپرس جنایی بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: با پسر جوان مدتی قبل آشنا شدم و چون تنها زندگی می‌کرد مدتی بود که همخانه‌اش بودم، او ورزشکار بود و بیماری خاصی هم نداشت و ظهر به اتاق رفت تا بخوابد؛ اما دیگر بیدار نشد و من وحشت‌زده به اورژانس زنگ زدم،علت مرگ پسر ۱۹ ساله هم مشخص نبود که با دستور قاضی برای مشخص شدن دلیل فوت به پزشکی قانونی انتقال یافت.آن سوی دیگر دختر جوان نیز بازداشت شد تا معمای مرگ پسر ورزشکار فاش شود. ازدواج سفید حلال است یا حرام؟ سیاست شیوع لذت‌جویی برای رسیدن به اهداف، از جمله سیاست‌های ضد فرهنگی است که توسط غرب تبلیغ می‌شود و ترویج ازدواج سفید نیز از مصادیق این نوع سیاست‌هاست چراکه هیچ‌چیز به اندازه رسیدن به لذات جنسی توانایی ایجاد تزلزل در عقیده را ندارد؛ ازدواج سفید در نگاه اسلام از جایگاه شرعی برخوردار نیست و از حیث قانونی نیز جرم محسوب شده و مجازات دارد. از جمله ویژگی‌های دین اسلام، توجه به نیازهای گوناگون انسان است و آنچه سبب کامل خواندن این دین دانسته شده، پاسخگویی همه جانبه قوانین آن است؛ ازدواج، آن هم در چهارچوب قواعد دینی، تنها راه همخانگی با یکدیگر را متوقف برکریده دین در برابر نیازهای جنسی

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

## هر کس بخشی از کار مسلمانان را برعهده گیرد و در کار آن‌ها دلسوزی نکند بوی بهشت را استشمام نخواهد کرد

**کنز العمال، ج ۶، ص ۲۰، ح ۱۴۶۵۴**

### تنیسورهای شیرازی و گراشی نمایندگان فارس در لیگ برتر تنیس روی میز کشور



مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان باشگاه‌های کشور با حضور دو تیم از فارس از فردا در اصفهان آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان باشگاه‌های کشور با حضور دو تیم ایمننت گراش و شهید حاج قاسم سلیمانی شیراز از فردا ۲۹ بهمن ماه به میزبانی شهر اصفهان آغاز می‌شود. ایمننت گراش در گروه یک این رقابت‌ها با تیم‌های دهیاری‌های بخش ملارد، حیوبات حاج احمد تبریز و آکادمی تاییی‌پور اصفهان دیدار می‌کند.

تیم شهید حاج قاسم سلیمانی شیراز نیز در گروه دو این رقابت‌ها با تیم‌های اپالایش نفت آبادان، پادما نوین اصفهان و آکادمی پرهام

### برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس زنان در اسفند



نفرات برتر تنیس به مسابقات انتخابی تیم ملی زنان دعوت شدند. به گزارش ایسنا، با هدف تشکیل تیم فداکاپ (بیلی جین کینگ کاپ) درسال ۲۰۲۱ مسابقات انتخابی از ۲ تا ۸ اسفند در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار می‌شود. بر این اساس مربی تیم ملی بزرگسالان تعدادی از ورزشکاران را به عنوان نفرات حاضر در مسابقات انتخابی معرفی کرده که اسامی آنها به شرح زیر است: مشکات الزهرافصی، درسراچراغی، فاطمه السادات زنجانی، رومینا زینالی، پرنیا رکن آبادی، ماندگارفرزانی، مهنا خاتلو، شهرزاد بانئ سعید، غزاله ترکمن، کیانا صولتی، پادنا قورچیان، سارا آزاد دوست، الهه ظفرخواه، نسترن چوپینه، ملینا مهرانی، نیایش میرزائی، دنیا عامری، کیمیا اسبقی پور، کیمیا عامری، مینه ماردرسیانس، محیا قوامی، مهراز رضویان، ستاره رسولی، پونه طوافی و عسل

## فرمول یک | از خودروی مک لارن برای فصل ۲۰۲۱ رونمایی شد

مک لارن اولین تیم فرمول یک است که از خودروی خود برای فصل ۲۰۲۱ رونمایی کرد. به گزارش طرفداری و به نقل از وب سایت رسمی فرمول یک، تیم مک لارن

که در فصل ۲۰۲۰ عملکرد خوبی داشت و به جایگاه سوم تیمی رسید، با حضور لندو نوریس و راننده جدید خود، دنیل ریکاردو، از خودروی جدید خود با نام MCL۳۵M برای فصل ۲۰۲۱ رونمایی کرد.

## مرگ یک بازنشسته در تجمع اعتراضی بازنشستگان اصفهانی

پلیس تکذیب کرد

ماجرای فوت یک نفر در تجمع بازنشسته های اصفهان جنجالی شد. فیلمی مبنی بر تجمع بازنشستگان تأمین اجتماعی در مقابل اداره کل تأمین اجتماعی در خیابان عباس‌آباد اصفهان و برخورد و تیراندازی نیروی انتظامی با تجمع‌کنندگان که منجر به فوت یکی از افراد شده، در فضای مجازی دست به دست شده است.

به گزارش رکن، طی چند ساعت گذشته فیلمی مبنی بر تجمع بازنشستگان تأمین اجتماعی در مقابل اداره کل تأمین اجتماعی در خیابان عباس‌آباد اصفهان و برخورد و تیراندازی نیروی انتظامی با تجمع‌کنندگان که منجر به فوت یکی از افراد شده، در فضای مجازی دست به دست شد و این امر واکنش افراد زیادی را به دنبال داشت.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان ضمن تکذیب این موضوع اظهار داشت: فیلم منتشر شده در فضای مجازی با عنوان برخورد نیروی انتظامی با بازنشستگان تأمین اجتماعی مربوط به اصفهان نیست و

## پسر نابغه‌ای که مادرش را کُشت!

پسری که سال‌ها در کشور آلمان تحصیل کرده بود پس از بازگشت به تهران در بیمارستان روانی بستری شده و پس از ترخیص، در درگیری مادرش را به قتل رساند. به گزارش کارگر آنلاین، ساکنان ساختمانی در مرکز تهران صدای فریاد و کمک‌خواهی زنی را شنیدند. این زن ساکن طبقه چهارم بود و جیغ می‌کشید و همسایه‌ها که نگران شده بودند با پلیس تماس گرفتند. طولی نکشید که مأموران خود را به مقابل آپارتمان طبقه چهارم رساندند و شروع کردند به در زدن؛ اما هیچ‌کس در باز نکرد و این درحالی بود که همسایه‌ها می‌گفتند تا چند دقیقه قبل صدای کمک خواستن زن همسایه را می‌شنیدند. همین کافی بود تا مأموران قفل در را بشکنند و وارد آپارتمان شوند. آنها به محض ورود با صحنه هولناکی روبه‌رو شدند. زن خون‌آلود روی زمین افتاده و پاهایش با پارچه‌ای بسته شده بود و در چند قدمی او، پسری جوان خون‌سردانه روی مبل نشسته بود که وقتی مأموران را دید از جایش بلند شد و گفت: من مادرم را کشته‌ام.

**صحنه جرم عجیب**

ماجرا به قاضی کشیک جنایی گزارش شد و لحظاتی بعد بازپرس مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل تهران به همراه تیم تجسس قدم در تنگناهی زن میانسال گذاشتند. همه جای خانه بهم ریخته بود و وضعیت مقتول طوری بود که نشان می‌داد پیش از مرگ، شکنجه شده است. او با ضربات گوشی تلفن به سرش به قتل رسیده بود و در کنار جسد گوشی خون‌آلود کشف شد. عجیب‌ترین مسئله این بود که تمام تابلوهایی که به دیوار آویزان شده بود با پارچه پوشانده شده بود. پسر مقتول اصلاً حال خوبی نداشت و به نظر می‌رسید دارو مصرف کرده و به همین دلیل قاضی دستور داد تا وی به بیمارستان

در مسابقات هندبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور

**چهره تیم‌های صعود کننده به مرحله نیمه نهایی مشخص شد**

با پایان بازی‌های گروهی مرحله نهایی رقابت‌های هندبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور، چهارتیم صعود کننده به مرحله نیمه نهایی مشخص شدند. در چهارچوب مرحله نهایی مسابقات هندبال قهرمانی دسته اول کشور دیروز دو بازی برگزار شد که طی آن فولاد مبارک ب سپاهان ۳۰-۳۳ شهرداری جهرم را شکست داد. در بازی دوم هم بیهق دوام سزوار ۳۲ بر ۲۱ تیم خرم آباد لرستان پیروز شد. بر این اساس تیم‌های بیهق دوام سزوار، آروین مهر شهرکرد،

صفحه
۷
شماره
۳۰۱۸
سال
بیست‌وششم

## ورزشی



در مسابقات هندبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور

## چهره تیم‌های صعود کننده به مرحله نیمه نهایی مشخص شد

با پایان بازی‌های گروهی مرحله نهایی رقابت‌های هندبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور، چهارتیم صعود کننده به مرحله نیمه نهایی مشخص شدند. در چهارچوب مرحله نهایی مسابقات هندبال قهرمانی دسته اول کشور دیروز دو بازی برگزار شد که طی آن فولاد مبارک ب سپاهان ۳۰-۳۳ شهرداری جهرم را شکست داد. در بازی دوم هم بیهق دوام سزوار ۳۲ بر ۲۱ تیم خرم آباد لرستان پیروز شد. بر این اساس تیم‌های بیهق دوام سزوار، آروین مهر شهرکرد،

### هفته تعیین کننده برای اتلتیکومادرید

اتلتیکومادرید پیش از دیدار برابر چلسی در دو بازی پیاپی در لالیگا به مصاف لواته می‌رود. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، اتلتیکومادرید صدرنشین لالیگا است و تمام شرایط را برای بالا بردن جام قهرمانی دارد اما عنوان دیگری که رویای فتحش را دارد لیگ قهرمانان اروپا است. تیم دیگو پابلو سیمونه در این فصل به هدفش نزدیک شده است و می‌تواند در دوره جدید قهرمانی را تجربه کند. چلسی نخستین حریف رویخی بلانکو است. بازی رفت سه شنبه هفته آینده در بخارست برگزار می‌شود. اتلتیکو پیش از این دیدار شش امتیاز در لالیگا پیش رو دارد که می‌خواهد تا شرایط سخت نشده است آن‌ها را به دست آورد ( هر دو دیدار برابر لواته). رویخی بلانکو از ۲۱ بازی که در لالیگا انجام داده ۱۷ پیروزی کسب کرده است. لیگ به عملکرد روزانه تیم برمی‌گردد و اتلتیکو در تئوری روزهای سختی را برابر ایبار، گرانادا و آلاوس تجربه کرد. شکی در آن نیست که چه مقدار انرژی هر یک از بازیکنان اتلتیکو صرف کرده‌اند تا به این لحظه برسند.

## دستگیری دکتر قلابی با یک میلیارد اخاذی

فرمانده انتظامی آابده از دستگیری دکتر قلابی که با تهدید، یک میلیارد ریال از معاندان اخاذی کرده بود خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر آابده با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با معرفی خود به عنوان دکتر، بدون داشتن هیچ‌گونه تخصص و یا مجوزی در سطح شهرستان، اعتماد معاندان را جلب کرده و سپس با اخاذی و دریافت مبالغ زیاد، به ظاهر اقدام به درمان آنان می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: با توجه به تهدید جدی علیه بهداشت شهروندان، معاندین و همچنین دخالت متهم در امورات پزشکی، مأموران با اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری دکتر قلابی شدند.

فرمانده انتظامی آابده با بیان اینکه متهم به بزه انتسابی خود مبنی بر اخاذی یک میلیارد ریالی از ۱۵ نفر شهروند معتاد اقرار کرد، عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه وی، یک هزار و ۵۰۰ بسته انواع قرص‌های روان‌گردان، کدئین و مرفین دار، ۲ دستگاه فشارخون، انواع تجهیزات حجامت و تزریقات، سوزن و نخ‌های مخصوص جراحی کشف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش داروهای کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: متهم پس از سیر مراحل قانونی، روانه زندان شد.

### سارق اینترنتی، همسر مالباخته بود

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: سارقی که ۲۳۰ میلیون ریال از حساب شاکی برداشت کرده بود همسر وی بود.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر برداشت‌های سریالی غیرمجاز به مبلغ ۲۳۰ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش، موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: کارشناسان در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که برداشت‌های غیرمجاز از حساب شاکی طی چندین مرحله در قالب خرید شارژ تلفن همراه، بسته اینترنت و پرداخت قبوض صورت گرفته است.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از تحقیقات فنی و سرخ‌های موجود به همسر شاکی مظنون و وی را احضار کردند.

سرهنگ جوکار تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس، به بزه انتسابی اعتراف و اظهار داشت: با اختصاص رمز خرید اینترنتی به حساب پس‌انداز همسرم دسترسی و در طول یک سال مبلغ ۲۳۰ میلیون ریال را از حساب وی برداشت کردم.

این مقام انتظامی با اشاره به گذشت شاکی از متهم، موارد ذیل را برای پیشگیری از برداشت غیرمجاز به شهروندان توصیه کرد: –رمز بانکی را در بازه‌های زمانی مناسب تغییر دهید. –از انتخاب رمزهای ساده برای کارت بانکی خود پرهیز کنید.